

Megablock on Monorail

MMRDA Planned to Carry Out Civil Maintenance Work of the Monorail

The regular services of the monorail are rescheduled from 24th March to 25th March due to the planned maintenance directive

Mumbai, 23rd March 2024:

Regular maintenance works are scheduled and the planned duties of the Civil Division will be meticulously executed between 24th March 2024 and 25th March 2024. The scheduled activities include a variety of routine maintenance works that will be performed by the Civil Department.

Owing to the maintenance works, services from Wadala Depot Station (WAD) to Chembur Station (CHR) will be suspended on 24th March 2024 (Sunday), whereas services from Wadala Depot Station (WAD) to Sant Gadge Maharaj Chowk Station (GMC) will be operational with the headway of 18 minutes on 24th March 2024. Moreover, the monorail service between Wadala Depot Station (WAD) and Chembur Station (CHR) will continue after 8 pm on Sunday till the final train with an interval of 1 hour. As a result, a total of 114 services will be made available on Sunday.

Services from Wadala Depot Station (WAD) to Chembur Station (CHR) will be operational with the headway of 1 hour on 25th March 2024 (Monday), while services that extend between Wadala Depot Station (WAD) and Sant Gadge Maharaj Chowk Station (GWC) will operate with the headway of 18 minutes on 25th March 2024. As a result, a total of 147 services will be made available on Monday. In this way, the regular operations will be slowly restored as per the original schedule following the completion of the maintenance works.

देखभाल दुरुस्तीच्या कामासाठी वडाळा आगार ऽ चेंबूर स्थानकादरम्यानच्या वेळापत्रका ऽ बदल

वडाळा आगार ऽ चेंबूर स्थानकादरम्यान रविवारी सकाळी मोनोची सेवा राहणार बद्द

स ऽ गाडगे महाराज चौक आणि वडाळा आगार दरम्यानची सेवा मात्र राहणार सुरळी ऽ

दिनांक २३ मार्च, २०२४:-

मुंबई मोनोरेलच्या निमित्त देखभाल दुरुस्ती अंतर्गत महत्त्वाच्या स्थापत्य दुरुस्तीच्या कामासाठी रपिार दिनांक २४ मार्च, २०२४ रोजी ऽडाळा आगार स्थानक ते चेंबूर स्थानकादरम्यानची सेवा सकाळी बंद राहणार असून रात्री ८ नंतर १ तासांचा अंतराने मोनोच्या फेऱ्या सुरू होणार आहे. तर संत गाडगे महाराज चौक ते ऽडाळा आगार ऽ स्थानकां दरम्यानची सेवा मात्र सुरळीत राहणार आहेत. ऽ फेऱ्या १८ मिनिटांच्या अंतराने सुरू राहणार असून रपिारी मोनोच्या एकूण ११४ फेऱ्यांचा माध्यमातून प्रशांना सेवा पुरिण्यात ढेणार आहे.

त्याच प्रमाणे सोमार, २५ मार्च, २०२४ रोजी ऽडाळा आगार स्थानक ते चेंबूर स्थानकादरम्यान १ तासांचा अंतराने मोनोच्या फेऱ्या सुरू राहणार आहेत. तर ऽडाळा आगार ते संत गाडगे महाराज चौक स्थानका दरम्यान १८ मिनिटांच्या अंतराने मोनोच्या फेऱ्या सुरू राहणार आहेत. ऽ प्रमाणे सोमारी मोनोच्या एकूण १४७ फेऱ्यांचा माध्यमातून प्रशांना सेवा पुरिण्यात ढेणार आहे.

प्रवाशांची गैरसोय टाळण्यासाठी सुट्टीच्या दिवशी देखभाल दुरुस्तीच्या कामांचे नियोजन

मुंबई महानगर प्रदेशातील नागरिकांना विनव्यत्यय प्रवास करता यासाठी सर्व यंत्रणांच्या देखभाल दुरुस्तीला आम्ही सर्वोच्च प्राधान्य देत ऽसतो. मोनोरेलपी नियमित देखभाल दुरुस्तीपी कामे पार पाडत ऽसून प्रवाशां ऽ सुरक्षित आणि आरामदायक प्रवास सुनिश्चित करत आहोत. मुंबई मोनोरेलच्या प्रवाशांना प्रवासादरम्यान होणार व्यत्यय टाळण्याच्या दृष्टिकोनातून सदर देखभाल दुरुस्ती ढे काम हे सुट्टीच्या दिवशी हाती घेण्यात आले आहे. तसे ऽ मंगळवार दिनांक २६ मार्च, २०२४ पासून मोनोरेलपी सेवा पूर्ववत करण्यात येणार आहे. मुंबई मोनोरेल प्रवाशांना विनंती आहे की, वरील बाबीं ढे ऽ वलोकन करून आपल्या प्रवासा ढे नियोजन करावे.